Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

     от _________________                                                           № __________

О регистрации уполномоченного

представителя по финансовым вопросам

            На основании абзаца 4 пункта 1 статьи 71 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», заявления кандидата на должность Главы Ярославского муниципального района Смолы Юрия Эдуардовича о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам, заявления гражданки Кирилловой Елены Владимировны о согласии быть уполномоченным представителем по финансовым вопросам, территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

            1. Зарегистрировать Кириллову Елену Владимировну уполномоченным представителем по финансовым вопросам, кандидата на должность Главы Ярославского муниципального района  Смолы Юрия Эдуардовича.

            2. Выдать зарегистрированному  уполномоченному представителю по финансовым вопросам   Кирилловой Е.В.  удостоверение установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                         С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                         С.А.Касаткина